SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2023/PMVG/MT

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, Prefeito Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato

Grosso, no desempenho de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Abertura do

Concurso Público nº. 001/2017 - EDUCAÇÃO e do Edital de Homologação do Concurso

Público, de 09 de abril de 2018, ambos publicados no Jornal Oficial dos Municípios-MT.

Considerando a prorrogação do prazo de validade do concurso público estipulado na Ação
Civil Pública nº 1001108-92.2022.8.11.0002 SIMP nº 003587-005/2018;

     RESOLVE: Convocar os candidatos abaixo relacionados para apresentação da documentação

necessária para a investidura no cargo, conforme anexo II e III deste Edital e item 18.1 do

Edital nº. 001/2017 – EDUCAÇÃO, junto à:

Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - (Paço Couto Magalhães)

Endereço: Av. Castelo Branco, n° 2.500, Bairro: Água Limpa – Várzea Grande - MT.

Horário: 08:00h às 12:00h.

Data da Entrega dos documentos: 28/08/2023 a 26/09/2023

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
PERFIL: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
NÍVEL: MÉDIO
TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS PROTOCOLO NOME DOC.IDENT. SITUAÇÃO

177 33174 LAURYANE BENEDITA CECCHIN LIMA 2575984-1 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO

178 11887 MAYANE DE AMORIM TAPAJÓS 2136135-5 - SSP/MT CLASSIFICADO

179 27462 JÉSSICA MAYARA BARBOZA VIEIRA 2580308-5 - SESP/MT CLASSIFICADO

180 39584 JOTAFLAN ROCHA SARAIVA 18851118 - SSP/MT CLASSIFICADO

181 25237 STEPHAN GABRIEL OLIVEIRA DE MAGALHÃES PINHO E SILVA 21950806 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

182 20920 DANIELLE CHRISTINE STENNER NASSARDEN 2101222-9 - SSP/MT CLASSIFICADO

183 27936 JESSICA EVA DA COSTA SILVA SOUZA 18064566 - SSP/MT CLASSIFICADO

184 35952 ANECY LEMES NASCIMENTO MATIAS 2042630-5 - SSP/MT CLASSIFICADO

185 4074 THAYNA DE SOUZA PADILHA DA COSTA 28597311 - SSP/MT CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

2

186 40070 PAULO CÉSAR DE ANDRADE 21478988 - SSP/MT CLASSIFICADO

187 29218 WALDIZE XAVIER DE LIMA 792780 - SSP/MT CLASSIFICADO

188 37058 MARIA DE PAULA SILVA 10278435 - SSP/MT CLASSIFICADO

189 4765 MIRIAM FREITAS GUIMARAES 04811240 - SSP/MT CLASSIFICADO

190 30398 ELIZENE MONTALVÃO OLIVEIRA MARQUES 12132365 - SSP/MT CLASSIFICADO

191 4983 FRANÇOISES MARCIA BATISTA SIQUEIRA DA CUNHA BARROS 12687456 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO

192 23657 MURILO HENRIQUE DA SILVA 24030520 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

193 6980 STELLA DANELICHEN DE MORAIS 13446622 - SSP/MT CLASSIFICADO

194 7119 DENISE MARQUES CUNHA 0885019-4 - SJ/MT CLASSIFICADO

195 38961 DANIELLA BRITO DE QUEIROZ 24975540 - SSP/MT CLASSIFICADO

196 33362 RENATA RITA BARROS E SILVA 19019548 - SSP/MT CLASSIFICADO

197 16422 RENATA ALVES DE MOURA 1462997-6 - SSP/MT CLASSIFICADO

198 2477 BRUNA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 1383930-6 - SSP/MT CLASSIFICADO

199 10070 FRANCINEUDA DA SILVA OLIVEIRA 22971238 - SSP/MT CLASSIFICADO

200 34361 ELIANE NASCIMENTO ALVES 14039311 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

201 25224 JACQUELLINE DA SILVA DAMASCENO 1575708-0 - SSP/MT CLASSIFICADO

202 26956 ROSEANY PEIXOTO DE SOUZA 26140942 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO

203 26567 BEATRIZ DE MORAES ALVAREZ 2285451-7 - SSP/MT CLASSIFICADO

204 28000 PAULA CRISTINA DE SOUZA 13717790 - SSP/MT CLASSIFICADO

205 7381 FLÁVIA TALLYTA ARANTES GONÇALVES 20952899 - SSP/MT CLASSIFICADO

206 10862 HELENA MARCIA DO CARMO 952298 - SSP/MT CLASSIFICADO

207 1614 MICHEELE MAYARA DE OLIVEIRA CALACA 3169507 - SSP/PB CLASSIFICADO

208 21163 JAIME MARQUES FERREIRA JUNIOR 21117207 - SSP/MT CLASSIFICADO

209 23693 DEISE SANTANA DA SILVA 24145556 - SSP/MT CLASSIFICADO

210 10668 KELLEYN CRISTINA ANCELMO DE ARAUJO 24052191 - SSP/MT CLASSIFICADO

211 22094 TILHENA FERNANDA IZIDORO MACHADO 17275555 - SSP/MT CLASSIFICADO

212 21614 HELISA KARLA DA SILVA 19391447 - SSP/MT CLASSIFICADO

213 14638 MATHEUS DE ALMEIDA BEZERRA 2435546-1 - SSP/MT CLASSIFICADO

214 2952 CARLA DA SILVA MARTINS 16192320 - SSP/MT CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

3

215 10842 FABIO AUGUSTO DA SILVA DIAS 21501106 - SSP/MT CLASSIFICADO

216 21301 KAROLINE DI PIETRO SANTANA 21673497 - SSP/MT CLASSIFICADO

217 178 KEYLA LEDOINA DE QUEIROZ 18525709 - SSP/MT CLASSIFICADO

218 19791 MÁRCIO DE SOUZA ARRUDA 21471509 - SSP/MT CLASSIFICADO

219 37134 RODOLFO FRANCISCO DA SILVA 19193220 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

220 34798 DAIANE PEREIRA SILVA 16739361 - SSP/MT CLASSIFICADO

221 14259 CAMILA PEREIRA CARDOSO 22021914 - SSP/MT CLASSIFICADO

222 8365 DANYELLY SCARLET DE ARRUDA COSTA 22510907 - SSP/MT CLASSIFICADO

223 21796 BIANCA MARTINS COSTA 17390249 - SEJSP/MT CLASSIFICADO

224 19401 IZAIAS DOMINGOS DA COSTA 17503035 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

225 35656 JOAO CARLOS DE QUEIROZ 26142139 - SEJUS/MT CLASSIFICADO

226 19074 JULIANA SILVA DE JESUS 1827955-4 - SSP/MT CLASSIFICADO

227 29870 ELIZABETH MARIA MIGUEL 18797563 - SSP/MT CLASSIFICADO

228 18879 NELMA RUTE ALVES DE OLIVEIRA 1058894-9 - SSP-MT/MT CLASSIFICADO

229 579 ROSENI MARIA DA MATA MIRANDA 12632856 - SSP/MT CLASSIFICADO

230 7312 DANIELY CARVALHO 0907610-7 - SSP/MT CLASSIFICADO

231 11439 FÁBIO DE AZEVEDO SILVA 18816444 - SSP/MT CLASSIFICADO

232 23559 ARISTIDES DE CAMPOS CURADO 08884935 - SSP/MT CLASSIFICADO

233 15073 ANA FLAVIA MACIEL DA SILVA 25290932 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

234 28374 EDEVALDO LIMA LEITE 14363267 - SSP/MT CLASSIFICADO

235 15162 GRAZIELLE DE SANTANA SANTOS 30405378 - SSP/MT CLASSIFICADO

236 23371 KELLY CRISTINA FLORIANA DA SILVA 6357600 - SSP/PE CLASSIFICADO

237 34238 KELLEN PATRICIA DELLER GASQUES 12730807 - SSP/MT CLASSIFICADO

238 26782 CHARLES BASTOS DA SILVA 20011741 - SSP/MT CLASSIFICADO

239 16392 ROMILDA QUIRINO DOS SANTOS 367980 - SSP/MT CLASSIFICADO

240 1822 HELLEN TATYANE DE MORAES 17011965 - SSP/MT CLASSIFICADO

241 4277 ROBSON DE SOUZA SANTANA FILHO 17072433 - SSP/MT CLASSIFICADO

242 27521 SILVANIA SILVA DA COSTA 1614711_1 - SSP/MT CLASSIFICADO

243 31041 LUCIA SIQUEIRA CESAR 13108425 - SSP/MT CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

4

244 21868 LUZINETE AUGUSTA DA SILVA 11121726 - SSP/MT CLASSIFICADO

245 1093 LAURA CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA 0908672-2 - SSP/MT CLASSIFICADO

246 7431 JOÃO JOSÉ DA SILVA MG11643759 - SSP/MG CLASSIFICADO

247 24084 EDERSON ANTONIO ALVES DE MORAES 27625621 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

248 5152 GLAUCIA BEBER DE FREITAS 1368187 - SSP/RO CLASSIFICADO

249 11971 JAIANY JESSICA NOGUEIRA DE ASSUNÇÃO 26920522 - SSP/MT CLASSIFICADO

250 7037 CLAUDIA REGINA DE CAMPOS 856367-5 - SSP/MT CLASSIFICADO

251 18683 DAYANE CRISTINA FRANZEN 23381809 - SSP/MT CLASSIFICADO

252 34095 DAIANE TAVARES MARTINS 26227002 - SSP/MT CLASSIFICADO

253 28014 RONIEBER LOPES DA SILVA 27075788 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

254 34825 MELCIDES PEREIRA BELÉM FILHO 367129 - SSP/MT CLASSIFICADO

255 16907 ADRIANA APARECIDA BATISTA 15344290 - SSP/MT CLASSIFICADO

256 26210 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA JUNIOR 2535956-8 - SEJUSP/M/MT CLASSIFICADO

257 13927 VANESSA IBANEZ PIRES 24318345 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

258 31901 SANDRO SOARES DA SILVA 19106432 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO

259 16872 TAMARA MÁRCIA DA SILVA 19586140 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

260 1281 MARAÍSA GABRIELLA SOARES 14183226 - SSP/MT CLASSIFICADO

261 7535 LUANA CRISTINA DA SILVA 27358984 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO

262 2000 EDNA BRASELINA MARQUES 07987005 - SSP/MT CLASSIFICADO

263 33681 DONY REVES MIRANDA DA ROCHA 1383927-6 - SSP/MT CLASSIFICADO

264 36488 THOMAS HENRIQUE KLITZKE 27460096 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

265 36987 JHUAN GUSTAVO TAQUES RODRIGUES 26277638 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

266 22644 JACY PEREIRA LEITE 02090201 - SEJSP/MT CLASSIFICADO

267 32106 NUBIA ANGELICA DE LIMA 09405666 - SSP/MT CLASSIFICADO

268 38406 LAYSA CRISTINA GOMES PACHECO 1977053-7 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

269 1022 LAURINDO ROSALIA DA SILVA JUNIOR 14662337 - SSP/MT CLASSIFICADO

270 26446 ELIANAI MARTINS CARDOSO VALERIO 11546735 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

271 26856 RENAN DE OLIVEIRA CIRIACO DA SILVA 23691760 - SSP/MT CLASSIFICADO

272 516 ARIADNY MARA MOREIRA 15184498 - SSP/MT CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

5

273 22926 LÍVIO LIMA CORRÊA 16408470 - SSP/MT CLASSIFICADO

274 24070 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 17202701 - SSP/MT CLASSIFICADO

275 8974 KAYQUE DE OLIVEIRA 2639029-9 - SSP/MT CLASSIFICADO

276 21407 SUZETE APARECIDA DE MORAES 16775899 - SSP/MT CLASSIFICADO

277 25496 MARILCE APARECIDA SALDANHA 04124685 - SSP/MT CLASSIFICADO

278 1601 BEATRIZ CAVALCANTE CHAVES 20072369587 - SSPDS/CE CLASSIFICADO

279 10576 VANESSA FERNANDA DE CAMPOS 1681749-4 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

280 35263 ANA CAROLINA MEDEIROS MOREIRA 11649887 - SSP/MT CLASSIFICADO

281 15269 ALISSON ANTHONY BRANDÃO GOMES DA SILVA 24412686 - SSP/MT CLASSIFICADO

282 6485 LUCAS XAVIER DA SILVA RODRIGUES E SOUZA 21740941 - SSP/MT CLASSIFICADO

283 23848 NATALIA BEATRIZ CASASINKY GUISSO 23718099 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

284 14732 AMANDA FRANCY LIMA E SILVA 21570507 - SSP/MT CLASSIFICADO

285 13274 ELAINE CRISTINA FACUNDO DE MATOS SILVA 290349709 - SSP/SP CLASSIFICADO

286 9967 SIMONE PATRICIA DOS SANTOS 835963 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO

287 19532 KAROLINE VIEIRA SANT'ANA 06610180146 - DETRAN/MT CLASSIFICADO

288 30557 RAFFAELA AUXILIADORA DA SILVA MORAIS 15274632 - SSP/MT CLASSIFICADO

289 1659 LAURA STELA GONÇALVES DA SILVA 14482703 - SSP/MT CLASSIFICADO

290 35321 STELLA NANCY GONCALVES COSTA 11393416 - SSP/MT CLASSIFICADO

291 33882 THAINARA CAMILLE DO ESPIRITO SANTO FERNANDES 20381271 - SSP/MT CLASSIFICADO

292 11366 UEVERSON GONCALVES BISPO 21980365 - SSP/MT CLASSIFICADO

293 16123 JOCILENE DA SILVA RODRIGUES NEVES 23832436 - SSP/MT CLASSIFICADO

294 13220 JULIANA DUARTE FREITAS 13290690 - SSP MT/MT CLASSIFICADO

295 15520 KATIANE OLIVEIRA DE QUEIROZ 1608471764 - SSP/BA CLASSIFICADO

296 28794 DANIELLE DE JESUS SILVA 15779785 - SSP/MT CLASSIFICADO

297 34683 JUVENAL DE SOUZA 10533800 - SJ/MT CLASSIFICADO

298 25949 JOACI INOCÊNCIO DA SILVA JUNIOR 24240397 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

299 15363 LUCAS WILLIAM DA SILVA 25515985 - SJ/MT CLASSIFICADO

300 11194 ELISANGELA CLOTILDE FRANÇA DE ALMEIDA BATISTA 12439614 - SSPMT /MT CLASSIFICADO

301 28496 ANA CAROLINA NUNES SIQUEIRA 19415010 - SSP/MT CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

6

302 12364 SERGIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 19579322 - SSP/MT CLASSIFICADO

303 36988 THIAGO TEIXEIRA INÁCIO 17365163 - SSP/MT CLASSIFICADO

304 39647 KENNEDY DA SILVA PAIVA 24634484 - SSP/MT CLASSIFICADO

305 6936 ANA PAULA DA SILVA 09432167 - SSP/MT CLASSIFICADO

306 16593 DEBORA CRISTIANE SOUTO CARVALHO 19075960 - SSP/MT CLASSIFICADO

307 464 MARIENI FRANCIELLY SANTOS AMORIM 1976974-1 - SSPMT/MT CLASSIFICADO

308 14972 ELIETE FERREIRA DOS SANTOS 2570305-6 - SSP/MT CLASSIFICADO

309 14164 ANA PAULA DE SOUSA CARVALHO 82387497-4 - SSP/MA CLASSIFICADO

310 6779 THAYNARA DE ALMEIDA NOVAES 25106252 - SSP/MT CLASSIFICADO

311 3963 LEILA DOS SANTOS PEREIRA 0907506-2 - SSP/MT CLASSIFICADO

312 35722 ARILENE RODRIGUES OLIVEIRA 23607416 - SSP/MT CLASSIFICADO

O não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta) dias, a partir da data de publicação do

presente edital e a não apresentação da documentação prevista abaixo, implicará no

reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao preenchimento do cargo para o qual foi

aprovado, reservando-se à Administração o direito de convocar o próximo candidato.

ANEXO I

18. DOS REQUISITOS PARA A INVESTIDURA NO CARGO

18.1. Este concurso público estará aberto a todos que satisfizerem as exigências das leis

brasileiras, podendo ser investido no cargo o candidato que preencher, cumulativamente, os

requisitos abaixo:

a) ter sido classificado no presente concurso público;
b) ter nacionalidade brasileira e, no caso de nacionalidade portuguesa, estar amparado pelo

estatuto de igualdade entre brasileiros e portugueses, com reconhecimento do gozo dos
direitos políticos, nos termos do parágrafo 1.º do artigo 12 da Constituição Federal e na
forma do disposto no artigo 13 do Decreto n.º 70.436, de 18 de abril de 1972;

c) estar em gozo dos direitos políticos;
d) estar quite com as obrigações militares e eleitorais;
e) comprovar os requisitos básicos exigidos para o cargo;
f) ter idade mínima de 18 (dezoito) anos na data da posse;
g) não estar incompatibilizado para a contratação em cargo público;
h) não ocupar ou receber proventos de aposentadoria de cargo, emprego ou função pública

que caracterizem acumulação ilícita, na forma do artigo 37, inciso XVI, da Constituição
Federal;

i) apresentar declaração dos bens e valores que constituem seu patrimônio e declaração de
não exercer qualquer atividade pública ou privada incompatível com o exercício de sua

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

7

função;
j) Ser considerado apto na perícia médica realizada por órgão ou pessoa especializada

designada pela Prefeitura Municipal de Várzea Grande;
k) apresentar Certidões Negativas Cível e Criminal expedidas pelo Cartório Distribuidor da

Comarca onde reside;
l) apresentar Cédula de Identidade (RG) e Cadastro de Pessoa Física (CPF);
m) apresentar outros documentos que a legislação vier a exigir.

18.2. No ato da posse, todos os requisitos especificados no anexo II e III deste edital e no

subitem 18.1 e aqueles que vierem a ser estabelecidos em função da alínea “m” do mesmo

subitem, deverão ser comprovados mediante a apresentação de documento original

juntamente com fotocópia.

18.3. O não comparecimento do candidato para tomar posse ou a não apresentação da

documentação exigida no anexo II e III deste edital e no subitem 18.1 e alíneas no prazo legal

acarretará a perda do direito à vaga.

ANEXO II

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS:

1 – RG; (Cópia Autenticada).

2 – CPF; (Cópia Autenticada).

3 – Título de eleitor; (Cópia Autenticada).

4 – Certidão de Quitação Eleitoral expedida pela Justiça Eleitoral; (www.tse.jus.br). (A
Certidão deverá ser Autenticada no próprio Site).

5 - Certidão de Nascimento e/ou Casamento ou Sentença Declaratória de União Estável e CPF
do cônjuge se houver (Cópia Autenticada).

6 - Certidão de Nascimento dos dependentes; (Cópia Autenticada).

7 – CPF dependentes maiores de 18 anos se houver; (Cópia Autenticada)

8 - Documento de quitação com o Serviço Militar; (Cópia Autenticada).

9 - Comprovante de Endereço Atual; (Cópia Autenticada).

10 - Declaração de Bens e Valores que constituem seu patrimônio e dos dependentes, modelo
disponível no site da Prefeitura VG/MT, (Reconhecido Firma).

11 – Declaração de não acúmulo de cargos públicos quaisquer das esferas federal, estadual
ou municipal, modelo disponível no site da Prefeitura VG/MT (Reconhecido Firma).

12 – Declaração, não haver sofrido ou estar cumprindo, no exercício profissional ou de
qualquer função pública, penalidade disciplinar de suspensão ou demissão, aplicada por

http://www.tse.jus.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

8

qualquer órgão público ou entidade da esfera federal, estadual ou municipal, modelo
disponível no site da Prefeitura VG/MT (Reconhecido Firma).

13 – Declaração, de disponibilidade de cumprimento de jornada de trabalho, modelo
disponível no site da Prefeitura VG/MT, (Reconhecido Firma).

14 – Declaração, de veracidade de informação e documentos, modelo disponível no site da
Prefeitura VG/MT, (Reconhecido Firma).

15 – 02 (duas) Fotos recentes 3x4

16 – Certidão de não acúmulo de cargos, empregos ou funções públicas, salvo nos casos
constitucionalmente admitidos:

- Prefeitura de Cuiabá (Diretoria de Gestão de Pessoas)

- Governo do Estado (Secretaria Estadual de Administração – SAD)

17 – Carteira Profissional de Classe, quando for o caso. (Cópia Autenticada)

18 – Certidão de Conselho e ou Órgão de Classe, quando for o caso. (Cópia Autenticada)

19 – Diploma, devidamente registrado de conclusão de Curso, conforme requisito do cargo
pretendido, fornecido por Instituição de Ensino reconhecido pelo Ministério da Educação
(Cópia Autenticada).

20 – Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça estadual (www.tjmt.jus.br). (A
Certidão deverá ser autenticada no próprio site).

21 – Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça federal. (www.jfmt.jus.br). A
Certidão deverá ser Autenticada no próprio site.

22 – Atestado Médico de Saúde Ocupacional – ASO, (A ser emitido pela Pericia Oficial do
Município).

ANEXO III

RELAÇÃO DE EXAMES ADMISSIONAIS OBRIGATÓRIOS:

A nomeação em cargo público só se dará quando o servidor for julgado Apto Física e
Mentalmente, para o seu exercício, em prévia Inspeção Médica Oficial, comprovada através
do Laudo Médico Admissional, emitido pela Perícia Oficial do Município.

1 - Exames de Imagem: RX de tórax PA e Perfil (com laudo);

2- Exames Laboratoriais: Hemograma completo

3 - Exames Laboratoriais: Glicemia (em jejum)

4 - Exames Laboratoriais: Lipidograma

5 - Exames Laboratoriais: Parasitológico de fezes

6 – Exames Laboratoriais: VDLR

7 - Exames Laboratoriais: HbsAg

http://www.tjmt.jus.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

9

8 - Exames Laboratoriais: TGO

9 - Exames Laboratoriais: TGP

10 - Exames Laboratoriais: PSA (homens acima de 45 anos)

11 - Exames Laboratoriais: CCO (mulheres acima de 45 anos)

12 – Eletrocardiograma

13 - Avaliação Psiquiátrica

14 - Avaliação Psicológica

                                                                    Várzea Grande - MT, 24 de agosto de 2023.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

       Kalil Sarat Baracat de Arruda
Prefeito Municipal

Silvio Aparecido Fidelis
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer